
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 17/2006 z posiedzenia w dniu 12.04.2006r. 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Andrzej Jamrozik - Członek Zarz�du 

3. Roman Potocki - Członek Zarz�du 

4. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

5. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

6. Czesław Wolek - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

7. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu 

8. Katarzyna Misiuna - Z – ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

9. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

10. Gra�yna Latuszek   - Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 

11. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

 
Punkt 1. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Starosty Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyj�cia rezygnacji i 
zwolnienia z pełnienia obowi�zków Wicestarosty Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 3. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyj�cia rezygnacji i 
zwolnienia z pełnienia obowi�zków członka Zarz�du Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 4. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyboru Wicestarosty 
Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 5. Wyst�pienie do Dolno�l�skiego Urz�du Wojewódzkiego z wnioskiem o zwi�kszenie 
dotacji celowej na przeprowadzenie poboru w powiecie wrocławskim. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zaakceptował wniosek o zwi�kszenie dotacji celowej na przeprowadzenie poboru w 
powiecie wrocławski. 
 
Punkt 6. Przedstawienie sprawy likwidacji Punktu Obsługi Osób Bezrobotnych w K�tach 
Wrocławskich b�d�cej przedmiotem interpelacji radnego Krzysztofa Karpiela. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zapoznał si� ze spraw� likwidacji punktu Obsługi Osób Bezrobotnych w K�tach 
Wrocławskich. Starosta poinformował o Giełdzie Pracy, która odb�dzie si� dnia 20.04.2006 r. 
w dwóch turach o godz. 10:00 i 11:30 w K�tach Wrocławskich w Domu dziecka  
organizowana przez PUP. 
 



 
Punkt 7.  Koncepcja funkcjonowania: PPP-P w K�tach Wrocławskich, PPP-P w Sobótce oraz 
PZS Nr 2 w Czernicy na lata 2006-2011.   
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d przesłał koncepcj� funkcjonowania w/w placówki do Komisji Edukacji Kultury i 
Sportu Powiatu Wrocławskiego celem zapoznania si�. 
 
Punkt 8. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Wierzbicach o zwi�kszenia 
bud�etu placówki. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek o zwi�kszenie bud�etu placówki. 
 
Punkt 9. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniaj�cy uchwał� w sprawie 
programu współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarz�dowymi i innymi 
podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego w roku 2006.  
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 10. Wniosek o przesuni�cie terminów II i III etapu okre�lonych w umowie nr 
1/10/2005 z dnia 18.10.2005r. dotycz�cych wykonania projektu budowlanego z wyst�pieniem 
o wydanie pozwolenia na budow� ( etap II ) oraz projektu wykonawczego ( etap III ) 
adaptacja obiektów przy ul. T. Ko�ciuszki 131 – 133 na siedzib� Starostwa Powiatowego z 
powodu oczekiwania na decyzj� o ustaleniu celu publicznego. 
Referuj�cy –G. Latuszek– Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 11. Wniosek o udzielenie zamówienia z wolnej r�ki na wykonanie projektu 
zagospodarowania cz��ci działki nr 81/18 AM-9 przy ul. T. Ko�ciuszki 127 we Wrocławiu na 
potrzeby parkingu dla siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 
Referuj�cy –G. Latuszek– Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 12. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Dolno�l�skiego dotycz�cej przekształcenia Wojewódzkiego 
Szpitala im. Babi�skiego we Wrocławiu. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu opini� uzale�nion� od 
stanowiska Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 
 
Punkt 13. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Dolno�l�skiego dotycz�cej przekształcenia 
Specjalistycznego Zespołu Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu opini� uzale�nion� od 
stanowiska Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 
 
Punkt 14. Umowy dotycz�ce realizacji programu „Edukacja – program pomocy w dost�pie 
do nauki dzieci i młodzie�y niepełnosprawnych 2005”. 
Referuj�cy – K. Misiuna – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d przyj�ł umowy dotycz�ce realizacji w/w programu. 



 
Punkt 15. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w bud�ecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2006. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 30/06. 
 
Punkt 16. Projekt uchwały Rady Powiatu  W sprawie zmiany WPI. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 17. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 18. Bilans z wykonania bud�etu Powiatu Wrocławskiego za 2005 rok. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d zaakceptował w/w bilans. 
 
Punkt 19. Projekt umowy na pomoc finansowa z Gmin� Długoł�ka – budowa i rozwój 
systemu „wroSIP”. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umow�. 
 
Punkt 20. Projekt umowy na pomoc finansow� z gmin� �w. Katarzyna nr 80/06 z dnia  
27.03.2006r. – budowa i rozwoj systemu „wroSIP”. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umow�. 
 
Punkt 21. Projekt umowy na pomoc finansow�  z gmin� Mietków - budowa i rozwój systemu 
„wroSIP”. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umow�. 
 
Punkt 22. Wniosek Wójta Gminy Kobierzyce o wyra�enie zgody na wykonanie studni  
( rozbudowa uj�cia wody we wsi Krzy�owice ) na działce nr 30/1 b�d�cej własno�ci� Powiatu 
Wrocławskiego. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 23. Wniosek o wyra�enie zgody na dokonanie podziału geodezyjnego dz. nr 8, AM – 6 
obr�b Sobótka Górka – Zespół Szkolno Opieku�czy ul. Zamkowa 6 oraz o wyłonienie 
wykonawcy prac w trybie zapytania o cen�. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 24. Informacja w sprawie przekazania nieruchomo�ci Powiatowego Urz�du Pracy na 
rzecz Gminy Wrocław. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zapoznał si� z informacj�. 



 
Punkt 25. Wniosek Zarz�du Powiatu Wrocławskiego o przekazanie w trybie ustawy o lasach 
w u�ytkowanie działek Lasów Pa�stwowych w miejscowo�ci Borowa w gminie Długoł�ka na 
rzecz KJ Investment SP. z o.o. z siedzib� w Warszawie (KRS0000167096).  
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 26. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował umowy: 
− NR SP.DT.3421.P1N-12/2006 z Przedsi�biorstwem Robot Drogowo - Mostowych  
Sp. z o.o., ul. Oławska 26a, 49-200 Brzeg na wykonanie remontów cz�stkowych grysami i 
emulsj� asfaltow� na obszarze działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na terenie gmin 
�w. Katarzyna i �órawina, w ilo�ci do 3500 m2 (Koszt brutto: 76.251,00 zł) 

− NR SP.DT.3421.P1N-13/2006 z Panem Tadeuszem Bie�kowskim, ul. Kowalska 2,  
59-220 Legnica, działaj�cym pod firm� BUDROMOS, na wykonanie remontów cz�stkowych 
grysami i emulsj� asfaltow� na obszarze działania Obwodu Drogowego  
w Mirosławicach na terenie gmin Mietków, Jordanów �l., Sobótka w ilo�ci do 8700 m2 
(Koszt brutto: 196.628,70 zł) 

− NR SP.DT.3421.P1N-14/2006 z Panem Tadeuszem Bie�kowskim, ul. Kowalska 2,  
59-220 Legnica, działaj�cym pod firm� BUDROMOS, na wykonanie remontów cz�stkowych 
grysami i emulsj� asfaltow� na obszarze działania Obwodu Drogowego  
w Mirosławicach na terenie gmin Kobierzyce, K�ty Wrocławskie, w ilo�ci do 7300 m2 (Koszt 
brutto: 164.987,30 zł) 

 

Punkt 27. Projekt postanowienia Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienie: 
− Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obr�bu Mokronos Dolny i Zabrodzie, 
gmina K�ty Wrocławskie. (SP.DT.5541.33/06). 

 

Punkt 28. Projekt postanowienia Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia „Studium 
techniczno – lokalizacyjnego przeło�enia drogi krajowej nr 35. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienie: 
− Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia „Studium techniczno – 
lokalizacyjnego przeło�enia drogi krajowej nr 35 na odcinki od km 77+000 do 85+000 
(Gniechowice – Tyniec Mały). (SP.DT.5541.34/06). 
 


